
Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 22 wrzeÊ-
nia 2006 r. o uruchamianiu Êrodków pochodzàcych
z bud˝etu Unii Europejskiej przeznaczonych na finan-
sowanie wspólnej polityki rolnej (Dz. U. Nr 187,
poz. 1381 oraz z 2008 r. Nr 52, poz. 304) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie zakresu, try-
bu, formy oraz terminów przekazywania przez agencje
p∏atnicze danych finansowych i informacji jednostce
koordynujàcej (Dz. U. Nr 229, poz. 1674 oraz z 2007 r.
Nr 110, poz. 763) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 pkt 6 i 7 otrzymujà brzmienie:

„6) roczne sprawozdania zawierajàce dane finan-
sowe i informacje, o których mowa w art. 6
rozporzàdzenia Komisji (WE) nr 885/2006
z dnia 21 czerwca 2006 r. ustanawiajàcego
szczegó∏owe zasady stosowania rozporzàdze-
nia Rady (WE) nr 1290/2005 w zakresie akre-
dytacji agencji p∏atniczych i innych jednostek,
jak równie˝ rozliczenia rachunków EFRG

i EFRROW (Dz. Urz. UE L 171 z 23.06.2006,
str. 90, z póên. zm.), zwanego dalej „rozpo-
rzàdzeniem nr 885/2006”, z tym ˝e dane finan-
sowe i informacje, o których mowa w lit. e te-
go artyku∏u, przekazuje si´ odr´bnie w odnie-
sieniu do EFRG i EFRROW;

7) roczne sprawozdania zawierajàce dane finan-
sowe i informacje, o których mowa w art. 7
ust. 1 lit. c rozporzàdzenia nr 885/2006, w za-
kresie okreÊlonym w przepisach Unii Europej-
skiej ustanawiajàcych, zgodnie z art. 8 ust. 1
tego rozporzàdzenia, form´ i treÊç informacji
rachunkowych, które nale˝y przed∏o˝yç Komi-
sji do celów rozliczania rachunków EFRG
i EFRROW, jak równie˝ w celu monitorowania
i prognozowania;”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Dane finansowe i informacje, o których mo-
wa w § 2, sà przekazywane jednostce koor-
dynujàcej w formie papierowej i elektronicz-
nej, z wyjàtkiem danych i informacji, o któ-
rych mowa w § 2 pkt 7, które przekazuje si´
wy∏àcznie w formie elektronicznej.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

Dziennik Ustaw Nr 119 — 6521 — Poz. 766

766

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 18 czerwca 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zakresu, trybu, formy oraz terminów przekazywania
przez agencje p∏atnicze danych finansowych i informacji jednostce koordynujàcej

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏ami admi-

nistracji rzàdowej — rozwój wsi oraz rynki rolne, na pod-
stawie § 1 ust. 2 pkt 2 i 3 rozporzàdzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó-
∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju
Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).


